Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района РБ (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 22

от  «01» июня  2020 г.
у.Харьястка
О назначении ответственного лица
    В связи с пожаром Харяьстского СДК,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Создать в здании, расположенном по адресу: у. Харьястка, ул. Арсаланова, д.11 «Б», культурно - информационный досуговый центр
2. Ответственной  за  функционирование Центра, за пожарную безопасность здания назначить заведующую Харьястским СДК Хандажапову Цырен – Дулму Бургутовну

Глава МО СП «Хошун-Узурское»:                          Ж.Д.Иванов

Ознакомлена: